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2025-yil 



O‘zbekiston - Xitoy “Pen -Sheng” qo‘shma korxonasi , uning muassisligidagi 

tashkil etilgan xorijiy investitsiya ishtirokidagi korxonalar to‘g‘risida  

PENG SHENG QK 2009-yilda O'zbekiston Respublikasida tashkil etilgan 

va kompaniya O'zbekiston va Xitoy hukumatlarining ko'magi tufayli rivojlanib 

kelmoqda. Har yili yangi zavodlar qurilmoqda va kengaytirilmoqda, yangi 

mahsulotlar ishlab chiqarilmoqda. 

Bugungi kunda PENG SHENG QK tizimidagi korxonalarda 2000 dan ortiq 

kishi, asosan mahalliy aholi ishlaydi. 

Kompaniyamiz Sirdaryo viloyatida to'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiyalarni 

jalb qilish va mintaqa mahsulotlarini xalqaro miqyosda eksport qilishda yetakchi 

hisoblanadi. 

2009-yil 28-mart oyida Wenzhou Jinsheng Trading Co., Ltd. Wenzhou 

Savdo departamenti va boshqa agentliklar ko'magida PENG SHENG sanoat 

parkini yaratishga investitsiya kiritdi. 

Bizning sanoat parkimiz eng yuqori biznes standartlari va talablariga javob 

beradigan zamonaviy va yuqori samarali infratuzilmani taqdim etadi. 

Rejalashtirilgan park maydoni 380 gektarni tashkil etadi, shundan 237 gektari 

qishloq xo'jaligi uchun va 143 gektari sanoatni rivojlantirish uchun. 2021-yil 

oxiriga kelib, jami 12 ta sanoat kompaniyasi 120 million AQSh dollaridan ortiq 

investitsiyalarni amalga oshirdi, jumladan, 10 ta Zhejiang korxonasi qariyb 115 

million AQSh dollari miqdorida investitsiya kiritdi. Rejalashtirilgan ishlab 

chiqarish hajmi 2024-yilda 75 million AQSh dollariga yetishi kutilmoqda. 

Qariyb 2000 kishi, jumladan, 1800 dan ortiq mahalliy xodimlar uchun ish 

bilan ta'minlash imkoniyatlari yaratildi. Majmua umumiy maydoni 220 000 

kvadrat metrdan ortiq bo'lgan standart ishlab chiqarish ob'ektlari va jamoat 

xizmatlari ob'ektlarini o'z ichiga oladi. Temir yo'l liniyasi, 110 kVt quvvatga ega 

transformator podstansiyasi, alohida gaz taqsimlash stantsiyasi, oqava suvlarni 

tozalash tizimi va mahsulotlarni sinovdan o'tkazish markazi qurildi va ulandi. 

Parkda o'quv markazi va bojxona nazorati ombori mavjud. Ruz poytaxtida 

ma'muriy, biznes va ko'rgazma markazi ham qurildi. 

Hozirda parkda keramik plitkalar, haqiqiy charm, poyabzal va to'qimachilik 

mahsulotlari ishlab chiqaradigan bir nechta yuqori texnologiyali va zamonaviy 

korxonalar joylashgan. 

Dekorativ va pardozlash materiallari, sanitariya-tesisat jo'mraklari, o'chirish 

klapanlari va komponentlari ishlab chiqarish, qulflash uskunalari va metall 



buyumlari, marmarni qayta ishlash va jelatin ishlab chiqarish. Amaldagi loyihalar 

orasida suyak donini qayta ishlash zavodlari va kimyo zavodlari mavjud. Bu 

mahsulotlar nafaqat mahalliy bozor ehtiyojlarini qondiradi, balki Xitoy, Rossiya 

va boshqa Markaziy Osiyo mamlakatlariga ham eksport qilinadi. 

Bog'da sabzavot fermalari va yetishtirish markazi, shuningdek, keng qamrovli 

yashash va dam olish maskanlari mavjud. 

Rivojlanish tarixi 

2009-yil iyun oyida bog' O'zbekiston Prezidentining 1139-sonli Farmoni 

bilan tasdiqlandi. 

2016-yil avgust oyida Xitoy Xalq Respublikasi Savdo va moliya vazirligi 

bog'ni milliy darajada tashqi iqtisodiy va savdo hamkorlik zonasi deb belgiladi. 

O'sha yili Xitoy Xalq Respublikasi Savdo vazirligi Peng Sheng majmuasini "Ipak 

yo'lining durdonasi" deb belgiladi. 2018-yil 12-aprelda Prezident farmoni bilan 

O'zbekistonda Sirdaryo erkin iqtisodiy zonasi tashkil etildi. PENG SHENG 

sanoat parki iqtisodiy zonaning asosiy korxonasi bo'lib, Xitoy va O'zbekiston 

hukumatlarining imtiyozli siyosatidan foydalanadi. 

2021-yil oktyabr oyida SHHT qishloq xo'jaligi bazasida PENG SHENG 

qo'shma korxonasi (Qishloq xo'jaligi sanoat parki) asosida Zamonaviy qishloq 

xo'jaligi texnologiyalari bo'yicha namoyish parki tashkil etildi. 

2022-yil yanvar oyida CCTV Xitoy va O'zbekiston o'rtasida diplomatik 

munosabatlar o'rnatilganining 30 yilligiga bag'ishlangan targ'ibot reportajida 

PENG SHENG sanoat parkini "Xitoy-O'zbekiston iqtisodiy va savdo hamkorligi 

bayrog'i" deb atadi. 

PENG SHENG qo'shma korxona majmuasining obro'si 

Yillar davomida Peng Sheng "Eng yaxshi eksportchi", "Eng yirik investor", 

"Eng yaxshi ish bilan ta'minlash kompaniyasi" kabi unvonlarga va O'zbekistonda 

o'nga yaqin boshqa faxriy hukumat va idoraviy mukofotlarga sazovor bo'lgan. 

2015-yilda Peng Sheng "Eng yaxshi" nominatsiyasida O'zbekiston Davlat 

soliq qo'mitasining Faxriy yorlig'i bilan taqdirlandi. 

O'zbekiston Respublikasi iqtisodiyoti rivojiga katta hissa qo'shgan soliq 

to'lovchi." 

 



2015 va 2017 yillarda Peng Shengning to'rt nafar xodimi O'zbekiston 

Prezidenti tomonidan medallar bilan taqdirlandi, bu ularning shaxsiy sa'y-

harakatlari va Xitoy investitsiyalari ishtirokidagi kompaniya faoliyatining yuqori 

e'tirofi bo'ldi. 

2016 yilda Peng Shengga "Chjetszyan provinsiyasining "Bir kamar, bir 

yo'l" tashabbusini amalga oshiruvchi namunaviy korxonasi" unvoni berildi. 

2025 yil boshidan beri biz mahsulotlarimiz uchun Halol (GSO, SMIIC), 

ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001, ISO 22000 va FSSC 22000 sertifikatlarini 

oldik va 2025 yilda eksportimizni oshirishni rejalashtirmoqdamiz. Ularning 

aksariyati sanoat mahsulotlaridir. 

2025 yilda mavjud loyihalarni modernizatsiya qilish orqali biz yangi 

loyihalarga to'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiyalarni jalb qilish va eksport hajmini 

oshirish uchun yangi hamkorlar bilan faol muzokaralar olib bormoqdamiz. 

Mahsulotlar 

Biz yuqori texnologiyali fabrikalarimizda ishlab chiqarilgan 

mahsulotlarning keng turini taklif qilishdan faxrlanamiz. Mahsulotlarimiz orasida 

eng yuqori sifat standartlariga javob beradigan keramik plitkalar, jelatin, charm, 

poyabzal va boshqa mahsulotlar mavjud. Bizning maqsadimiz mijozlarimizga 

turli sohalar uchun ishonchli va innovatsion yechimlarni taqdim etishdir. 

Mahsulotlarimiz qatorini o'rganing va sizning ehtiyojlaringizni qanday 

qondirishimiz mumkinligini bilib oling. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PENG SHENG qo'shma korxonasi O'zbekistondagi eng yirik keramik 

plitkalar ishlab chiqaruvchilardan biri bo'lib, eng yuqori sifatli mahsulotlarni 

taklif etadi. Biz mahalliy va xalqaro bozorlarda ajoyib obro'ga ega bo'lgan Peng 

Sheng, ZHONGTAO, FUTAO va CONCORD brendlari ostida keramik plitkalar 

ishlab chiqaramiz. 

Mahsulotlarimiz turli xil makonlar: hammom, oshxona, pol va devorlar 

uchun mos keladigan keng turdagi keramik plitkalarni o'z ichiga oladi. 

Zamonaviy texnologiyalar va qat'iy sifat nazorati tufayli har bir keramik plitka 

xalqaro standartlarga javob beradi va o'zining chidamliligi, aşınmaya 

bardoshliligi va estetik jozibasi bilan ajralib turadi. 

Peng Sheng butun O'zbekiston bo'ylab charm sanoatida yetakchi 

hisoblanadi. Biz uzoq yillik an'analarimiz bilan faxrlanamiz va 

Biz eng yuqori sifatli mahsulotlarni ishlab chiqarish imkonini beruvchi 

zamonaviy texnologiyalardan foydalanamiz. Teri ishlab chiqarish 

kompaniyamizning asosiy tarmoqlaridan biri bo'lib, bizning asl charmimiz ham 

mahalliy, ham xalqaro bozorlarda yuqori baholanadi. 

Teri ishlab chiqarish tafsilotlarga puxta e'tibor berishni talab qiladi, shuning 

uchun biz xom ashyoni qayta ishlashning har bir bosqichiga - eng yaxshi terilarni 

tanlashdan tortib, yakuniy qayta ishlashgacha katta e'tibor qaratamiz. Qat'iy sifat 

nazorati tufayli mahsulotlarimiz eng yuqori standartlarga javob beradi, bu ularni 



mebeldan tortib poyabzal va modagacha bo'lgan turli sohalarda talabga 

aylantiradi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teri ishlab chiqarish 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Yirik shoxli qoramol, qo‘y va echkilarning terisi qayta ishlanib, tayor 

tabiy teri maxsulotlari ishlab chiqish sexi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jelatin va oqsil tabiiy oziq-ovqat materiallari va sof oqsillardir. Ular 

termoqaytariladigan jelatinlashning noyob qobiliyatiga ega, uni iliq suvda eritib, 

sovutgandan keyin gel hosil qilish mumkin. Jellash, ko'piklash, emulsifikatsiya 

qilish va bog'lash xususiyatlari tufayli iste'mol qilinadigan jelatin oziq-ovqat 

mahsulotlari, konfetlar, jelelar, sog'liqni saqlash mahsulotlari, parhez 

qo'shimchalari va boshqa sohalarda keng qo'llaniladi. PENG SHENG qo'shma 

korxonasi - bu bo'lingan donli jelatin va kollagen peptidlarini ishlab chiqarishga 

ixtisoslashgan sanoat ishlab chiqarish korxonasi.  

Uning umumiy aktivlari 18 million dollarni tashkil etadi, bino maydoni 15 

000 kvadrat metrni tashkil etadi va hozirda 110 kishi ishlaydi. Tadqiqot va 

ishlanmalar, ishlab chiqarish va sotishni birlashtirgan kompaniya Markaziy 

Osiyodagi eng yirik jelatin va uning hosilalarini ishlab chiqaruvchilardan biridir. 

Uning mahsulotlari ilg'or xalqaro standartlarga javob beradi va o'nlab texnik 

xususiyatlar va turlarning to'liq assortimentini taklif etadi. Ular shuningdek, oziq-

ovqat sanoatida, jumladan, sog'liqni saqlash mahsulotlari, parhez qo'shimchalari 

va boshqa sohalarda keng qo'llaniladi. Yil davomida 3000 tonnadan ortiq iste'mol 

qilinadigan jelatin va 1500 tonnadan ortiq kollagen peptidlarini ishlab 

chiqaradigan kompaniya xalqaro Halol (GSO, SMIIC), ISO 9001, ISO 14001, 

ISO 45001, ISO 22000 va FSSC 22000 sertifikatlarini muvaffaqiyatli oldi. 

"AWP" O'zbekiston-Xitoy qo'shma korxonasi 2013-yil mart oyida tashkil etilgan. 

"AWP" yuqori sifatli mahsulotlar ishlab chiqarishga, iste'molchilarga oshxona va 



hammom uchun birinchi darajali sanitariya-texnik vositalarni taqdim etishga 

hamda kvartiralaringiz va uylaringiz uchun ekologik toza va qulay mahsulotlar 

yaratishga qaratilgan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AWP ning asosiy mahsulotlari turli xil jo'mraklar va sharsimon klapanlarni 

o'z ichiga oladi. AWP Markaziy Osiyoda sanitariya-tesisat armaturalarini ishlab 

chiqaruvchi yagona kompaniya. Biz Rossiya va Markaziy Osiyo kompaniyalari 

bilan hamkorlik qilamiz. Yuqori sifatli mahsulotlar yaratish uchun biz eng yuqori 

sifatli mis xom ashyosidan, professional ishlab chiqarish liniyasidan va ishonchli 

texnologiyalardan foydalanamiz. AWP arzon, arzon va yuqori sifatli zamonaviy 

mahsulot liniyasini taklif etadi. 

Suv jo‘mirak kranlari  xamda aralashma (smesitel)  sanetixnika 

maxsulotlarni ishlab sexi 

 

 

 

 

 

 

 



PENG SHENG xususiy korxonasi O'zbekistonda yuqori sifatli poyabzal 

ishlab chiqarish bilan faxrlanadi va butun O'zbekiston bo'ylab iste'molchilarni 

zamonaviy va qulay poyabzal bilan ta'minlaydi. Biz har bir mijozning 

ehtiyojlarini qondirish uchun erkaklar va ayollar poyabzallarining keng 

assortimentini taklif etamiz. Bizning poyabzallarimiz nafaqat yuqori sifatli 

materiallari, balki zamonaviy tendentsiyalarga mos keladigan moda dizayni bilan 

ham ajralib turadi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ayollar, poyavzali maxsulotlarini ishlab chiqarilmoqda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kompaniya barcha fasllar va holatlar uchun poyabzallarni taklif etadi. 

Bizning qishki kolleksiyamiz sovuq oylar uchun issiq va qulay poyabzallarni o'z 

ichiga oladi, yozgi liniyamiz esa issiq ob-havo uchun yengil va havodor 

uslublarni taklif etadi. Bizning tanlovimizga shuningdek, ochiq havoda 

o'tkaziladigan tadbirlar, ish uchrashuvlari va kundalik kiyimlar uchun poyabzallar 

kiradi. Qo'shma korxona PENG SHENG O'zbekiston qishloq xo'jaligi sektoriga 

ilg'or Xitoy texnologiyalarini joriy etishni o'z oldiga maqsad qilib qo'ygan. 

Xususan, paxta yetishtirishda yuqori hosildorlikka erishildi. Majmuaga tegishli 67 

gektar yerda Xitoy texnologiyasidan foydalangan holda yetishtirilgan paxta 

gektaridan 72 sentner yuqori hosil berdi. 

Paxta yetishtirishda ishlatiladigan barcha tomchilatib sug'orish uskunalari 

endi majmuaning o'zida ishlab chiqariladi. 

O'zbekiston va Markaziy Osiyodagi zamonaviy qishloq xo'jaligini 

o'simliklarni zararkunandalar, kasalliklar va begona o'tlardan himoya qilishning 

samarali usullarisiz tasavvur qilib bo'lmaydi. Pestitsidlar hosildorlikni oshirish va 

mahsulot sifatini yaxshilashda muhim rol o'ynaydi, bu esa mintaqaning 

qurg'oqchil iqlim sharoitida qishloq xo'jaligi sektori uchun ayniqsa muhimdir. 

Ushbu sahifada biz turli xil pestitsidlar, ularning foydalari, foydalanish usullari va 

O'zbekistondagi yetakchi pestitsid ishlab chiqaruvchisi Peng Sheng Crop 

Protection kompaniyasining takliflarini muhokama qilamiz. 

Korxona xodimlarining ma’daniy dam olishlari, xamda cport tadbirlari 

bilan shug‘lanishlari uchun  Do‘stlik bog‘i  movjud bo‘lib, ochiq suv xavzasi, 

ochiq 1500 o‘rindiqqa ega fudbol stadioni, rezinali yugurish yo‘laklari, 150 dan 

ortiq sport trendjerlari, muzqaymoq kafesi, undan tashqari korxona xududida xam 

ochiq sport majmoasi tashkil etilib, kerakli trinjyrlar bilan jixozlangan, shu 

jumladan1 ta mminifutbol maydonchasi mexnatkashlar ixtiyoriga topshirilgan,  

kasaba uyushmasining tashabbusi bilan sex xodimlari  o‘rtasida muntazam 

ravishda sport tadbirlari o‘tkazilib kelinmoqda. 

Ushbu bog‘ Sirdaryo viloyati xokimligi,, O‘zbekistondagi Xitoy xalq 

Respublikasi elchixona xamda PENGSHING MCHJ xomiylik mablag‘lari 

xisobiga yaratilgan. 

 

 

 

 



O‘yin maydonilari 

Korxona xodimlarining ma’daniy dam olishlari, xamda sport tadbirlari bilan 

shug‘lanishlari uchun  Do‘stlik bog‘i 

 

 

 


